
 

Piazza Marconi n. 1 
09010 - Santadi (CI)  

Tel.  078194201 
Fax  0781941007 

 
 
 

C.F. 81003190923  
P. IVA  00594180929 

www.comune.santadi.ci.it 
areatecnica@comune.santadi.ci.it 

   
Pagina 1 di 2 

 

 

COMUNE   di   SANTADI 

P r o v i n c i a     C a r b o n i a – I g l e s i a s   

 

AREA TECNICA 
 

Prot. n° 6699 del 16/07/2015   
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 
 
 
 
A norma dell’Art. 65 del D.Lgs. 12 Aprile 2006 n. 163 e della L.R. n. 5/2007 
 
 

RENDE NOTO 
 

 
Che alla Procedura Aperta (Asta Pubblica) per l’esecuzione dei lavori denominati 

 
 

"Fornitura e installazione arredi del Centro per la cultura del vino"  
CIG. N. 6276612812 

 
 

hanno partecipato le seguenti imprese, offrendo il ribasso indicato: 

n° Impresa Offerta Ribasso 

1 AGIS-CAD SOC. COOP. 
di San Sperate €                   47'264,33 18,475% 

 
La gara è stata esperita nel giorno 26/06/2015 con "procedura aperta", ai sensi dell'art. 17 della L.R. 07/08/2007, n. 5, 
con il criterio del prezzo più basso determinato mediante ribasso sull'elenco prezzi posto a base di gara, ai sensi 
dell’art. 18, comma 1 lett. a) punto 3 della L.R. 07/08/2007, n. 5. 
 
La gara d'appalto è stata aggiudicata in via definitiva con Determinazione del Responsabile dell'Area Tecnica n. 114  
del 13/07/2015. 
 
Le risultanze di gara sono state le seguenti: 
Offerte pervenute entro i termini: 1  

Offerte pervenute fuori termine: 0 (non ammesse alla procedura) 
Imprese escluse: 0  



 

Piazza Marconi n. 1 
09010 - Santadi (CI)  

Tel.  078194201 
Fax  0781941007 

 
 
 

C.F. 81003190923  
P. IVA  00594180929 

www.comune.santadi.ci.it 
areatecnica@comune.santadi.ci.it 

   
Pagina 2 di 2 

 

Imprese ammesse: 1  
Offerte interessate dal "taglio delle ali": ---  
Soglia di Anomalia: ---  
Numero di offerte anomale: ---  
 
La gara è stata aggiudicata alla: 

Impresa AGIS-CAD SOC. COOP. di San Sperate  
 P. IVA 02751750924  Via  Decimo n. 80  

Offerta: € 47'264,33 + I.V.A. Ribasso:  -18,475%  
 
L'importo contrattuale viene così determinato: 

Importo Lordo soggetto a ribasso 57'975,26 
Ribasso del 18,475% 10'710,93 

Importo Netto 47'264,33 
Oneri Sicurezza (non soggetti a ribasso) 755,00 

Importo Contrattuale 48'019,33 
 
 

 Santadi, lì  16/07/2015   
 Il Responsabile dell’Area Tecnica 

Geom. Cosimo Caddeo 
(documento elettronico firmato digitalmente) 

 


